

فهرست مطالب

صفحه ۱	اخبار
صفحه ۲	اخبار
صفحه ۳	اخبار
صفحه ۴	تبلیغ
صفحه ۵	اخبار
صفحه ۶	اخبار
صفحه ۷	یادمانده ها (نصرت الله نوح)
صفحه ۸	دنباله یادمانده ها
صفحه ۹	تبلیغ
صفحه ۱۰	یک سینه سخن (مسعود سپند)
صفحه ۱۱	با (هادی خرسندی) - اخبار
صفحه ۱۲	اخبار
صفحه ۱۳	اخبار
صفحه ۱۴	اخبار ورزشی
صفحه ۱۵	اخبار ورزشی
صفحه ۱۶	اخبار ورزشی
صفحه ۱۷	نقش قانون در فوتبال (۲) (حسین قرآزلو)
صفحه ۱۸	فیلم و سینما (پرویز نوری)
صفحه ۱۹	دنباله فیلم و سینما و راهنمای فیلم
صفحه ۲۰	اخبار
صفحه ۲۱	خلیج فارس، یادآور هویت عصرها و نسل ها (محمد تقی سبط)
صفحه ۲۲	یادداشت‌های بی تاریخ (دکتر صدرالدین الهی)
صفحه ۲۳	دنباله مطلب «یادداشت‌های بی تاریخ»
صفحه ۲۴	دنیای پزشکی (دکتر فریدون منسوبی)
صفحه ۲۵	نه بر مرده، بر زنده باید گرفت. - مهر نهد، قربانی قصاص قبیله ای (دکتر حسین باقرزاده)
صفحه ۲۶	دنباله مطلب «مهر نهد...» - ائتلاف بزرگ در برابر لایحه «ضد خانواده» (دکتر حسین باقرزاده)
صفحه ۲۷	شهر فرنگ «دوقلوهای ۱۴ میلیون دلاری» (رویا یزدی)
صفحه ۲۸	از ماست که بر ماست (اقلیا پرویزاد) - اخبار
صفحه ۲۹	از در گوشه ها (پیرایه) - اخبار
صفحه ۳۰	مشقی تازه در روزهای غربت (حسینعلی مکنونی)
صفحه ۳۱	داستان زندگی آقای مهتدی
صفحه ۳۲	در حائیه خبرها (حسین جعفری)
صفحه ۳۳	دنباله مطلب در حائیه خبرها
صفحه ۳۴	از دواج «نامسلمانی!» ناصر و سامان (دکتر ابراهیم رشیدیور)
صفحه ۳۵	سیر و سفری در گلستان ادب پارسی (پرویز نظامی)
صفحه ۳۶	«گیله مرد» (حسن رجب نژاد) - دانستی های پزشکی
صفحه ۳۷	باد هر جا بخوادم می وزد (حمید رضا هوشمند) - اخبار
صفحه ۳۸	نیازمندیها - معرفی فرزندان ایرانی
صفحه ۳۹	شعر
صفحه ۴۰	تقویم برنامه های فرهنگی، هنری - جدول - فال ستارگان
صفحه ۴۱	بخش سوم گزارشی از سمینار حقوق بشر - نامه های رسیده
صفحه ۴۲	دنباله مطالب «دنیای پزشکی»، «نقش فوتبال»، «صادرات و واردات»
صفحه ۴۳	به مناسبت پنجاهمین سال خاموشی آفرشته (نصرت الله نوح)
صفحه ۴۴	معرفی کتاب - اخبار
Page 45	News in English
Page 46	News in English
Page 47	News in English
Page 48	News in English

مردان نیز از محیط آزاد موجود در جزیره کیش استفاده می کنند و پیراهن های بدون آستین و شلوارهای کوتاه بر تن می کنند که جرأت پوشیدن در تهران و سایر شهرهای بزرگ را ندارند. بنیامین یک دانشجوی تهرانی می گوید: «تاکنون نیروهای انتظامی اعتراضی نسبت به این مسایل نکرده اند و امیدوارم که اوضاع به همین صورت باقی بماند.»

مدیر یکی از هتل های جزیره کیش گفت که سرمایه گذاری عظیمی برای تبدیل این جزیره به یک مرکز توریستی صورت گرفته و دولت نیازمند افزایش تعداد توریست های جزیره کیش است. وی گفت: «انتشار گزارشی در مورد برخورد مأموران گشت ارشاد حتی با یکی از زنان در این جزیره کافی است که وضعیت تجاری در این جا با سقوط روبرو شود و موجب بروز مشکلاتی برای سرمایه گذاران و دولت گردد.»

زنانی که برای گذراندن تعطیلات به جزیره کیش سفر می کنند از مقررات نه چندان سختی که در این جزیره وجود دارد، استقبال می کنند اما در صورت تغییر اوضاع، برنامه های جایگزین را نیز تدارک دیده اند. مینو یک زن خانه دار تهرانی در این مورد می گوید: «ترجیح می دهم که تعطیلاتم را در کشورم سپری کنم و پولی را که برای این منظور خرج می کنم به جای آن که به جیب خارجی ها برود، به دست ایرانی ها برسد. اما اگر مأموران گشت ارشاد من و یا دخترم را به دلیل بیرون بودن چند تار مو از زیر روسری اذیت و آزار کنند، تردیدی برای رفتن به ترکیه و یا دبی به خود راه نخواهم داد.»

ساله به گرایش های افراطی پیوسته اند. اکنون در سمت هایشان پیشرفت کرده اند و مایل اند به قدرت رسند. افزون بر این سرداران سپاه به دنبال منافع مادی نیز هستند و آن از راه جنگ افروزی تحقق پذیر است. جنگ ایران و عراق عمدا پس از آتش بس اعلام شده از سوی سازمان ملل به درازا کشید زیرا در جریان آن اقتصاد بازار سیاه گسترش بسیار یافت و از آن شرایط بیشترین بهره نصیب رهبران نظامی و نهادهایشان گردید. شاید محاسبات فرماندهان انقلابی سپاه درباره جنگ با آمریکا براساس توهمات نادرست بنا شده باشد. اما این توهمات حکایت از آن دارند که امروزه پیش بینی خطرات ناشی از حمله به ایران بیچیده تر از آن است که در بحث های رایج مطرح می شود.

در جزیره کیش، نه تنها رعایت حجاب چندان سفت و سخت نیست، بلکه دختران و پسران مجرد می توانند به راحتی با هم بیرون بروند و برخی از آنان حتی دست در دست در ساحل قدم زنند.

جزیره کیش، «راه گریز» زنان ایرانی از «محدودیت ها»



«ما در این جا آن چنان سخت گیر نیستیم و بیشتر میخوایم که مردم چند روزی را در یک محیط و فضای متفاوت استراحت کرده و سپس به محل زندگی خود بازگردند.» در جزیره کیش، نه تنها رعایت حجاب چندان سفت و سخت نیست، بلکه دختران و پسران مجرد می توانند به آسودگی با هم بیرون بروند و برخی از آنان حتی دست در دست در مراکز فروش و ساحل به قدم زدن بپردازند. بهزاد که ۲۶ سال دارد و برای شنا و غواصی به کیش سفر کرده است، می گوید: «من با بهترین دوستم و دوستان دخترمان (از تهران) به کیش آمده ایم. اتاق های ما در یک هتل است اما تاکنون هیچ کسی کنترلی در این مورد که چه کسی به چه اتاقی می رود به عمل نیآورده است.» جزیره کیش که ۹۲ کیلومتر مربع مساحت دارد یک منطقه آزاد تجاری است که در آن مراکز خرید متعدد و یک سلسله مراکز تفریحی از جمله غواصی و موسیقی زنده وجود دارد. گرچه موزیک پاپ به طور رسمی در جمهوری اسلامی ممنوع است، اما کنسرت های گوناگون در این جزیره به اجرا در می آید. در هتل پارمیس جزیره کیش، زمانی که گروه موزیک «اسپاگنی هاوس» ناگهان شروع به نواختن آهنگ «Another Brick in the Wall» راجر واترز را کرد، مشتریانی که در رستوران این هتل حضور داشتند، کاملاً شگفت زده شدند. پیشخدمت این رستوران که از شنیدن این آهنگ بسیار متعجب شده بودند، گفت: «ما در کیش گروه پینک فلوید را هم داریم.»

انتشار گزارشی در مورد برخورد مأموران گشت ارشاد حتی با یکی از زنان در این جزیره کافی است که وضعیت تجاری در این جا با سقوط روبرو کند و موجب بروز مشکلاتی برای سرمایه گذاران و دولت گردد. مدیر یک هتل جزیره کیش واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: خبرگزاری آلمان در گزارشی که اخیراً از جزیره کیش به قلم «فرشید مطهری» خبرنگار خود در ایران منتشر کرده است، به بررسی آزادی های موجود در این جزیره برای زنان ایرانی که به آن سفر می کنند و تفاوت های آن با پایتخت ایران پرداخته و جزیره کیش را «راه گریز موقتی» برای زنان ایرانی از محدودیت های اجتماعی و سخت گیری در مورد نحوه پوشش آنان دانسته است. متن این گزارش را که توسط سرویس خارجی ایران تایمز به فارسی برگردانده شده می خوانید.

سالومه که ۲۴ سال دارد و به همراه دوستان خود چند روزی را برای استراحت به جزیره کیش در خلیج فارس می گذراند، می گوید: «از این که روسری به گونه ای رها روی سرم است احساس آسودگی کامل می کنم و از آفتاب و بادی که به موهایم می خورد، غرق لذت هستم.» سالومه در تهران که محل زندگی اوست، با مأموران گشت ارشاد به دلیل عدم رعایت کامل حجاب، چندین بار برخوردهایی داشته و مشکلاتی برای او به وجود آمده است. وی می گوید: «در این رابطه حتی یک بار به طور موقت بازداشت شدم و تنها پس از امضای نامه ای که در آن متعهد شدم در آینده حجاب را به طور کامل رعایت کنم آزاد شدم که البته این امر را رعایت نکردم.» داوود مددی رئیس سازمان منطقه آزاد تجاری کیش که نمی خواهد تصویر موجود در مورد وضعیت لیبرال و آزاد جزیره کیش را بیش از حد مطرح سازد، می گوید «مردم در این جا فقط خودمانی تر و راحت تر هستند»، اما اغلب زن های توریستی که به جزیره کیش سفر می کنند، بر این باورند که نظارت و سخت گیری ها در این جزیره حداقل از تهران بسیار کمتر است هر ساله بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار ایرانی به جزیره کیش سفر می کنند که بسیاری از آنان به دلیل جو و فضای راحت آن، دست به این سفرها می زنند. یک مقام محلی در جزیره کیش که خواست نام وی ذکر نشود، در این مورد گفت:

ادامه مطلب بخشی از فرماندهان... از صفحه اول

منابع مخالف روحانیون حاکم اما وفادار به جمهوری اسلامی معتقدند که بخشی از بهران مهم سپاه حمله نظامی آمریکا و یا اسرائیل به ایران (و یا فرانسه با روی کار آمدن سارکوزی به نظر می رسد آماده انجام اقدامات افراطی علیه ایران است) را چه از نظر سیاسی و چه از جنبه نظامی، پیروزی بزرگی برای ایران و آرمان های انقلاب اسلامی به شمار می آورند. به گمان آنها این رویداد، به پیشبرد هدف های تشکیلاتی و سیاسی سپاه پاسداران یاری فراوان خواهد رساند. این سرداران می پندارند که از توان حمله موشکی و تکانی موفقیت آمیز به کشتی های جنگی و پایگاه های هوایی آمریکا برخوردارند و برای این کار از فوج قایق های تندرو و کشتی هایی که با موشک های ضد کشتی مجهزند بهره خواهند گرفت و می توانند با حملات فوجی قایق ها، رادار کشتی های دشمن را بی خاصیت سازند. این افسران همچنین بر این باورند که با جنگ موفقیت آمیز هشت ساله علیه عراق، به مهارت های کافی در زمینه سنگربندی، مقاومت زیرزمینی، استتار و فریب دشمن دست یافته اند بطوری که حتی

هزاران حمله احتمالی هوایی و موشکی آمریکا که در برخی گزارش های واشنگتن به آنها اشاره شده است، قادر نخواهند شد تمام تأسیسات اصلی هسته ای ایران را شناسایی و نابود سازند. حملات آمریکا و اسرائیل می تواند به ساختمان ها و زیرساخت های کشور آسیب فراوان وارد کند و باعث تلفات جانی بسیار گردند اما این رویداد مردم ایران را پشت سر رهبران تندرو، متحد خواهد ساخت و همدردی جهانی را به سود این کشور برخواهد انگیزد و به جایگاه آمریکا در جهان آسیب فراوان خواهد رساند. به گمان سرداران تندرو سپاه، اگر آمریکا بخواهد به آتش بس شصت ساله هسته ای پس از بمباران هیروشیما و ناکازاکی پایان دهد و از سلاح های هسته ای علیه ایران بهره گیرد، همانگونه که براساس شایعات دیک چینی خواستار آن است، آمریکا به منفورترین کشور تبدیل خواهد شد. از سوی دیگر حمله نظامی به ایران مورد استقبال این فرماندهان سپاه است زیرا چنین بحرانی به آنها اجازه می دهد که به یکباره به دستگاه رهبری ایران راه یابند. این ها مردان نسبتاً جوانی هستند که از طبقات کم درآمد و تهیدست جامعه در زمان جنگ هشت

ماهانامه پژواک
 (از سری انتشارات شرکت پژواک)
 سردبیر: شهباز طاهری

- مسئولیت صحت و سقم آگهی ها با صاحبان آگهی میباشد.
- شرکت پژواک هیچگونه مسئولیتی را در این قبال نمیدارد.
- استفاده از طراحی های این نشریه بدون اجازه کتبی از شرکت پژواک (حتی برای صاحبان آگهی) غیر قانونی میباشد.
- ماهنامه پژواک در انتخاب، حک، کونه کردن و اصلاح مطالب آزاد است.
- نظریه های مقالات لزوماً عقاید مسئولین «ماهانامه پژواک» نمیشاند.
- مسئولیت نظریه ها به عهده نویسندگان میباشد.

شماره تلفن دفتر مرکزی (شمال کالیفرنیا): ۱۰۳۰-۶۱۵-۴۰۸
 شماره تلفن دفتر جنوب کالیفرنیا (شرکت مترو): ۱۱۰۰-۵۲۵-۷۱۲
 شماره تلفن: ۱۰۳۰-۶۱۵-۴۰۸
 فکس: ۱۰۳۳-۶۱۵-۴۰۸
 تیراژ: ۱۴ هزار نسخه: شمال کالیفرنیا ۸ هزار نسخه، پست مستقیم ۴ هزار نسخه - جنوب کالیفرنیا ۶ هزار نسخه، پست مستقیم ۲ هزار نسخه و در دسترس جهانیان از طریق شبکه اینترنت
 www.pezhvak.com
 "Pezhvak" WAS COMPILED AS CAREFULLY AS POSSIBLE. PEZHVAK ADVERTISING CORP. CAN NOT GUARANTEE THE CORRECTNESS OF ALL INFORMATION CONTAINED HEREIN AND DOES NOT ACCEPT RESPONSIBILITY FOR ANY ERRORS OR OMISSIONS.

Advantage in Learning LLC
تدریس خصوصی و گروهی
دروس ریاضی و فیزیک
 تحت مدیریت ایمان لاله پرور - برای تمام سنین

فارغ التحصیل دانشگاه UCLA در رشته فوق لیسانس مهندسی الکترونیک
 عضو هیئت علمی کالج «وست ولی»
 Faculty member at West Valley College, Dep. Of Engineering

Professional Tutor, one on one & group all ages (K 6-12 and College)
 Specializing in SAT Math Prep, Study Skills & all subjects of Math & Physics
 (408)605-9493 • www.advantageinlearning.com

یونایتد فود بازار
 افتخار ما ارائه سرویس مناسب و قیمت منصفانه می باشد

محیطی سالم و بهداشتی با آمیزه ای از فرهنگ و فضای معنوی ایران

حیوانات
 خشکبار
 شیرینی
 سبزیجات

فود استیمپ و کارت های اعتباری پذیرفته می شود

۱۹۲۲-۳۶۵-۴۰۸
 5491 Snell Ave., San Jose, CA 95123

کباب و بریانی اصفهان
 با گوشت لال
 با گوشت حلال

با بهترین و خوشمزه ترین غذاهای ایرانی
 شامل انواع کباب، جوجه کباب و بریانی مخصوص اصفهان

نمونه ای از لیست غذاهای ما:
 شیش کباب ۹.۹۹ دلار
 چلوکباب کوبیده (یک سیخ) ۵.۹۹ دلار
 چلوکباب کوبیده (۲ سیخ) ۸.۴۹ دلار
 جوجه کباب ۸.۴۹ دلار
 کامبینیشن (جوجه و کوبیده) ۱۱.۲۹ دلار
 بریانی ۷.۹۹ دلار
 ساندویچ کوبیده ۵.۹۹ دلار
 ساندویچ جوجه ۷.۹۹ دلار

سفارشات پذیرفته میشود!
 Isfahan Kebab & Beryani
 (408) 559-1555
 Fax: (408) 559-1501
 3014 Union Ave., San Jose, CA 95124
 On the corner of Union & Foxworthy, next to Arco Gas Station

دکتر فتانه هوشداران
 کایروپراکتور

DC: Palmer College Of Chiropractic
 Diplomate: National Board of Chiropractic, California Board Of Chiropractic
 Member: American Chiropractic Association, California Chiropractic Association

تشخیص، معالجه و جلوگیری از ناراحتیهای ورزشی، کاری، تصادفات رانندگی
 اکثر بیمه های درمانی پذیرفته میشود
 مطب مجهز به دستگاههای فیزیکیال تراپی، ورزشی، Aqua Med Massage

Fataneh Hooshdaran, D.C.
 2797 Park Ave., Suite#103, Santa Clara, CA 95050
 (408)244-7677

1610 Blossom Hill Rd., Suite#1, San Jose, CA 95124
 (408)712-3788